

امروز از وقف گفتن خود جهاد تبیین است

حجت الاسلام و المسلمین مصطفی مجیدی، [مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین](#) در نشست مطبوعاتی خود با اصحاب رسانه در حسینیه آستان مقدس امامزاده حسین (ع) برگزار شد، گفت: آنچه که در دهه چهارم انقلاب اسلامی مقام معظم رهبری به درستی اشاره کردند، نقش بی بدیل جوانان در نظام جمهوری اسلامی است که این فرمان معظم له همیشه جاری بوده اما در بیانیه گام دوم به منصفانه ظهور رسید. قطعاً خبرنگاران، نویسندگان و تحلیلگران جامعه با قلم جوان و نوآورانه می توانند دستاوردهای انقلاب را تبیین کنند.

وی خاطر نشان کرد: جهاد تبیین برای اهالی رسانه واجب عینی به شمار می رود چرا که این قشر می توانند افکار عمومی را نزدیک کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین یاد آور شد: باید واقعیت توسط اصحاب رسانه گفته شود در همین راستا ما انتظار مبالغه نداریم اما توقع داریم که واقعیت منصفانه مطرح شود.

حجت الاسلام و المسلمین مجیدی اعلام کرد: امروز از وقف گفتن خود جهاد تبیین است و آنچه که پرچم اسلام را بلند کرده نهاد وقف است.

وی اضافه کرد: رسانه انقلابی رسانه ای روشنگر بوده و افشاگر نیست، بنابراین با هر ابزاری نمی توان جهاد تبیین کرد بلکه ابزاری برای جهاد باید استفاده شود که مولفه آن تکریم و حرمت بوده و پرده دری نباشد.

مجیدی تاکید کرد: امروز متأسفانه برخی آگاهانه یا ناآگاهانه به پیکر وقف در استان ضربه می زنند از این رو واقعیتی که وجود دارد آن است که عدم آگاهی موجب تخریب امروز وقف شده و دوستانی نمی خواهند تبیین ما را بشنوند.

مجیدی اعلام کرد: امروز یکی از شاخصه های جهاد تبیین این است که پرده را از روی ناکارآمدی وقف برداریم و ثابت کنیم وقف کارآمد است.

وی اعلام کرد: امروز قریب به ۳۴ هزار و ۹۰۰ [رقبه موقوفه](#) در استان

داریم و بالغ بر ۱۵۰ هزار هکتار از اراضی استان شامل وقف می شود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان تاکید کرد: ارزش ریالی این موقوفات بالغ بر ۳۵۰ هزار میلیارد تومان است که با تمام پیگیری ها قریب بر ۱۲ درصد متصرفین قانون تمکین وقف را رعایت کردند و قریب ۸۸ درصد متصرفین درآمد وقف را پرداخت نمی کنند.

وی بیان کرد: یک درصد وقف می تواند ۳۵۰۰ میلیارد تومان درآمد داشته باشد که با تلاش همکاران در اوقاف استان و حمایت مدیران یک ده هزارم درصد درآمد داریم که در چهار سال گذشته یک میلیونیم درصد بود.

حجت الاسلام مجیدی عنوان کرد: در سال ۱۴۰۰ در حوزه اوقافی حقوقی ثبتی ۴۵۰ عدد سند تک برگ برای استان گرفتیم و ۳۵۰ پلاک نیز آماده شده که امیدواریم تا پنجشنبه هفته جاری تحویل موقوفات شود.

وی اظهار کرد: تا کنون ۲۱ هزار و ۸۵۸ موقوفه دارای سند شدند که مابقی هنوز به سند تک برگ نرسیده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین اظهار کرد: امسال ۲۵ هزار و ۷۰۰ هکتار در سامانه کاداستر (حدنگار) جانمایی شده است.

وی ادامه داد: توزیع بسته های معیشتی، توزیع ۱۴۰۰ بسته لوازم تحریر، ۴۵ سری جهیزیه، توزیع ۳۰ هزار پرس غذای گرم، تجلیل از پرستاران شاخص کرونا و آزادی زندانیان از دیگر عملکردهای یکسال اخیر بود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه در پایان گفت: ما آمادگی داریم تا هر پلاکی در استان قزوین که میخواهد از وقفیت خارج شود را انجام دهیم.